
Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Kategorie -56 kg                   

2 Rehner Philipp RAN 1985 4187 55.3 55.0 60.0 62.5 x 60.0 2. 75.0 x 75.0  80.0 x 75.0 3. 135.0 210.58 3.

3 Ofenmacher Sven RAN 1988 4279 50.2 40.0 42.5 45.0 x 42.5 6. 50.0 52.5 x 52.5 52.5 7. 95.0 161.53 7.

4 Konradt Michael VÖD 1989 4340 45.0 47.5 x 47.5 50.0 x 47.5 4. 52.5 57.5 x 57.5 x 52.5 6. 100.0 189.15 4.

5 Fenzl Josef sen. KRD 1960 3595 53.8 35.0 40.0 42.5 x 40.0 7. 55.0 60.0 72.5 x 60.0 4. 100.0 159.73 5.

6 Niedermayr Friedrich SBG 1940 2273 55.6 40.0 45.0 47.5 x 45.0 5. 55.0 x 55.0 60.0 x 55.0 5. 100.0 155.27 6.

7 Winkler Johann SBG 1950 368 53.7 55.0 60.0 x 60.0 x 55.0 3. 77.5 82.5 85.0 85.0 2. 140.0 223.98 2.

8 Immler Alfred LOO 1980 3911 55.4 65.0 70.0 72.5 72.5 1. 85.0 90.0 92.5 92.5 1. 165.0 256.99 1.

9

10 Kategorie -62 kg

11 Ehrengruber Florian VÖD 1989 4304 61.5 82.5 87.5 92.5 92.5 2. 97.5 102.5 x 102.5 102.5 2. 195.0 279.14 2.

12 Pichler Mario LAL 1982 4073 59.9 90.0 95.0 97.5 97.5 1. 110.0 120.0 122.5 x 120.0 1. 217.5 317.79 1.

13

14

15

16

17

18

19

20

Konkurrenz:

Austragungsort:

Staatseinzelmeisterschaften von Österreich

Sporthalle, Altheim

2. 3.
Name Verein

3. 1.1. 2.
Nr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

STEINMEIR SiegfriedNEUBAUER HermannLICHTENWÖRTHER GiselaBUCHMAYER Elisabeth

  ÖGV

Listenführer:

am:

Beginn:

Ende:

15. 05. 2004

09:45

11:15
bis 56 / 62 kg

Einzelmeisterschaften - Männer gültig von 1.1.2001 bis 31.12.2004



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Amsüß Michael VÖD 1978 3767 65.6 102.5 107.5 110.0 x 107.5 1. 135.0 140.0 x 140.0 x 135.0 1. 242.5 330.99 1.

2 Weber Günther jun. WEN 1986 4255 68.8 57.5 62.5 67.5 67.5 6. 72.5 80.0 85.0 x 80.0 7. 147.5 194.79 6.

3 Watzek Wolfgang WOL 1970 3448 69.0 87.5 92.5 95.0 95.0 3. 112.5 117.5 125.0 125.0 2. 220.0 289.96 2.

4 Grubmüller Jürgen MIL 1981 4231 66.0 77.5 82.5 85.0 x 82.5 5. 100.0 105.0 110.0 x 105.0 4. 187.5 254.82 5.

5 Kainzner Matthias LCH 1976 3723 67.9 85.0 90.0 x 90.0 x 85.0 4. 107.5 x 107.5 120.0 x 107.5 3. 192.5 256.48 4.

6 Langweil Arpad VÖE 1964 4032 66.1 90.0 95.0 97.5 97.5 2. 105.0 x 105.0 112.5 x 105.0 5. 202.5 274.90 3.

7 Rehner Stefan RAN 1987 4227 66.1 60.0 65.0 70.0 x 65.0 7. 80.0 x 80.0 85.0 x 80.0 6. 145.0 196.84 7.

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Konkurrenz:

Austragungsort:

Österreichische Meisterschaften - Allg. Klasse

Altheim, Sporthalle

2. 3.
Name Verein

3. 1.1. 2.
Nr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

HÖGG KonradMUCKENHUBER SilviaGAGER WilliamPLANK Josef

  ÖGV

Listenführer:

am:

Beginn:

Ende:

15. 05. 2004

11:30

12:40
bis 69 kg

Einzelmeisterschaften - Männer gültig von 1.1.2001 bis 31.12.2004



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Stockinger Dominik LCH 1987 4235 74.2 65.0 70.0 72.5 72.5 13. 72.5 77.5 x 77.5 x 72.5 11. 145.0 182.42 11.

2 Hosmanek Petr VÖD 1968 3462 72.1 105.0 110.0 112.5 x 110.0 4. 130.0 137.5 x 140.0 x 130.0 5. 240.0 307.37 5.

3 Savonith Markus BRU 1978 4072 72.6 85.0 90.0 92.5 x 90.0 9. 105.0 x 105.0 x 105.0 x x x

4 Klopf Roland WLD 1975 3713 76.3 105.0 110.0 x 110.0 110.0 5. 130.0 x 135.0 x 142.5 x x x

5 Mühlbacher Martin WEN 1983 4058 74.8 80.0 85.0 87.5 87.5 11. 100.0 105.0 x 105.0 x 100.0 9. 187.5 234.71 9.

6 Oberdanner Dietmar BRE 1971 2971 76.6 117.5 x 117.5 120.0 120.0 1. 140.0 147.5 x 147.5 x 140.0 3. 260.0 320.89 2.

7 Modrey Manuel VÖE 1982 3984 73.6 110.0 x 110.0 112.5 112.5 3. 130.0 137.5 140.0 140.0 2. 252.5 319.23 3.

8 Skach Herbert VÖD 1982 4153 74.2 75.0 82.5 x 82.5 x 75.0 12. 92.5 x 92.5 97.5 x 92.5 10. 167.5 210.72 10.

9 Langthaler Thomas VÖE 1980 3864 73.0 115.0 x 115.0 117.5 117.5 2. 142.5 150.0 *** 150.0 1. 267.5 339.92 1.

10 Messner Manfred RAN 1962 2567 76.4 97.5 102.5 105.0 x 102.5 7. 120.0 125.0 x 125.0 125.0 6. 227.5 281.21 6.

11 Tacho Herbert MIL 1959 3078 76.1 85.0 90.0 x 90.0 90.0 10. 105.0 110.0 115.0 x 110.0 8. 200.0 247.80 8.

12 Friedl Robert WEN 1978 3828 72.1 92.5 x 95.0 97.5 97.5 8. 112.5 117.5 122.5 122.5 7. 220.0 281.76 7.

13 Falconcini Mario PSV 1971 3140 77.0 102.5 107.5 112.5 x 107.5 6. 132.5 140.0 142.5 x 140.0 4. 247.5 304.55 4.

14

15

16

17

18

19

20

Konkurrenz:

Austragungsort:

Österreichische Meisterschaften - Allg. Klasse

Altheim, Sporthalle

2. 3.
Name Verein

3. 1.1. 2.
Nr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

BUCHMAYER Elisabeth LICHTENWÖRTHER Gisela NEUBAUER Hermann SAUERLACHNER Günther

  ÖGV

Listenführer:

am:

Beginn:

Ende:

15. 05. 2004

13:30

15:30
bis 77kg

Einzelmeisterschaften - Männer gültig von 1.1.2001 bis 31.12.2004



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Kategorie - 85 kg

2 Ebner Helmut ESV Wels 1965 2144 84.4 105.0 110.0 x 110.0 x 105.0 5. 132.5 137.5 140.0 x 137.5 6. 242.5 283.87 5.

3 Brader Wolfgang AK Weng 1986 4214 80.0 67.5 x 67.5 x 67.5 67.5 6. 90.0 x 90.0 x 90.0 90.0 7. 157.5 189.66 6.

4 Wachet Robert Post SV 1978 3759 81.4 132.5 140.0 145.0 145.0 1. 160.0 165.0 170.0 x 165.0 1. 310.0 369.80 1.

5 Neubacher Karl-Heinz SK Vöest 1972 3067 84.2 120.0 x 120.0 x 120.0 x x 130.0 140.0 152.5 x 140.0 5. x

6 Pfaffenberger Jürgen ESV Wels 1971 3119 83.0 112.5 117.5 120.0 x 117.5 3. 147.5 152.5 x 152.5 x 147.5 4. 265.0 312.88 3.

7 Petlan Robert SK Vöest 1971 3430 83.8 125.0 130.0 x 130.0 x 125.0 2. 145.0 150.0 155.0 x 150.0 3. 275.0 323.07 2.

8 Seidl Markus Ranshofen 1979 3446 83.2 107.5 112.5 115.0 115.0 4. 145.0 150.0 152.5 x 150.0 2. 265.0 312.49 4.

9 Worring Martin AK Leopoldau 1979 3820 82.7 *** *** **** x *** *** *** x x

10

11 Kategorie - 94 kg

12 Troll Jürgen Vösendorf 1981 3969 87.0 125.0 130.0 x 130.0 130.0 2. 155.0 162.5 170.0 x 162.5 1. 292.5 337.28 1.

13 Limberger Herwig SK Vöest 1969 4031 89.6 110.0 115.0 117.5 x 115.0 4. 142.5 147.5 150.0 150.0 2. 265.0 301.39 4.

14 Hofwimmer Klaus SK Vöest 1970 2875 92.8 125.0 130.0 132.5 132.5 1. 137.5 142.5 145.0 x 142.5 4. 275.0 307.92 2.

15 Ringel Roman Post SV 1981 3928 88.5 115.0 120.0 125.0 x 120.0 3. 145.0 x 145.0 147.5 147.5 3. 267.5 305.97 3.

16

17

18

19

20

  ÖGV

Listenführer:

am:

Beginn:

Ende:

15. 05. 2004

17:20

18:50

bis 85 kg
bis 94 kg

KAINZNER MatthiasPARMETLER JohannPEYA KatharinaSTEINER Werner

Nr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

2. 3.
Name Verein

3. 1.1. 2.

Konkurrenz:

Austragungsort:

Österreichische Meisterschaften - Allg. Klasse

Altheim, Sporthalle

Einzelmeisterschaften - Männer gültig von 1.1.2001 bis 31.12.2004



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Kategorie -105 kg

2 Kobler Rudolf LCH 1972 3164 94.3 132.5 137.5 142.5 142.5 1. 160.0 165.0 172.5 172.5 1. 315.0 350.34 1.

3 Maderegger Florian LCH 1982 3987 100.3 87.5 95.0 x 95.0 95.0 4. 110.0 115.0 117.5 x 115.0 4. 210.0 227.97 4.

4 Schinhan Roman EIW 1964 2153 95.0 100.0 107.5 110.0 110.0 3. 130.0 140.0 145.0 x 140.0 3. 250.0 277.20 3.

5 Abedini Mohammed VÖE 1972 4145 103.0 125.0 x 125.0 132.5 132.5 2. 160.0 x 160.0 170.0 x 160.0 2. 292.5 314.55 2.

6

7 Kategorie +105 kg

132 Kolup Markus EIW 1986 4266 106.5 90.0 95.0 100.0 x 95.0 7. 115.0 120.0 x 120.0 x 115.0 7. 210.0 223.35 7.

9 Lehner Heinz WEL 1968 2828 108.2 115.0 x 115.0 120.0 x 115.0 5. 132.5 x 132.5 ***  132.5 6. 247.5 261.96 6.

10 Marksteiner Markus RUM 1978 3781 130.3 145.0 150.0 155.0 155.0 2. 165.0 x 165.0 172.5 x 165.0 3. 320.0 324.61 2.

11 Steiner Matthias BRE 1982 3991 108.2 170.0 177.5 185.0 x 177.5 1. 205.0  215.0 223.0 222.5 1. 400.0 423.36 1.

12 Schnabl Peter SBG 1968 2579 112.5 100.0 107.5 112.5 x 107.5 6. 132.5 142.5 x 142.5 142.5 5. 250.0 261.65 5.

13 Pühringer Thomas BUK 1970 3171 110.2 115.0 122.5 127.5 x 122.5 4. 135.0 145.0 155.0 x 145.0 4. 267.5 281.60 4.

14 Voggenberger Thomas LCH 1969 2892 113.7 125.0 130.0 140.0 x 130.0 3. 155.0 162.5  170.0 170.0 2. 300.0 313.08 3.

15

16

17

18

19

20

  ÖGV

Listenführer:

am:

Beginn:

Ende:

15. 05. 2004

19:15

21:05

bis 105 kg
über 105 kg

KAINZNER MatthiasMUCKENHUBER SilviaPLANK JosefGAGER William

Nr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

2. 3.
Name Verein

3. 1.1. 2.

Konkurrenz:

Austragungsort:

Österreichische Meisterschaften - Allg. Klasse

Altheim, Sporthalle

Einzelmeisterschaften - Männer gültig von 1.1.2001 bis 31.12.2004



Rekordprotokoll Rekordprotokoll Rekordprotokoll
Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt

Name : Name : Name :

Verein : Geb. Jahr : 1982 Verein : Geb. Jahr : Verein : Geb. Jahr :

Name : Name : Name :

Name : Name : Name :

Hauptkamprichter : Gager William

Seitenrichter :

Seitenrichter :

kg

Kat. :Körpergewicht :

Rekordleistung :

kg

Disziplin :

Körpergewicht : Kat. :

Altersklasse :

Geb. Jahr :

Verein :

kg

Rekordleistung :

Körpergewicht : Kat. :kg

Disziplin :

Altersklasse :

Rekordleistung : kg

Altersklasse :

Rekordleistung : Disziplin :

Körpergewicht : Kat. :

Geb. Jahr :

Kat. :

**************************************************

kg

**************************************************

Kat. :

Verein :

Körpergewicht :

Verein :

kg

**************************************************

Körpergewicht :

Muckenhuber Silvia

Altersklasse :

Plank Josef

Rekordleistung : Disziplin :kg

Altersklasse :

Disziplin :kgRekordleistung :

**************************************************

kg Disziplin :

kg

Geb. Jahr :

kg

**************************************************

Altersklasse :

**************************************************

Geb. Jahr :Verein :

Steiner Matthias

AC Woge Bregenz

Körpergewicht : 108.2 kg Kat. : über 105 kg

Stoßen

Altersklasse : ÖR: Allg. Klasse, U23

Rekordleistung : 223.0 kg Disziplin :

Verein : Geb. Jahr :

Rekordleistung : kg Disziplin :

Körpergewicht : kg Kat. :

Altersklasse :

Verein : Geb. Jahr :

Disziplin :

Körpergewicht : kg Kat. :

**************************************************

Altersklasse :

**************************************************

**************************************************

Rekordleistung : kg



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht SC - P. Pl. SC - P. Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Reithner Andrea BUK 1959 4337 67.3 30.0 x 32.5 32.5 x 36.52 9 *** x *** x *** x x x

2 Sukopp Lena BRU 1988 4309 52.8 37.5 42.5 x 42.5 x 48.23 6 42.5 47.5 52.5 x 61.09 6 85.0 109.32 6

3 Narovnigg Claudia VÖE 1972 4243 69.9 65.0 67.5 x 67.5 x 71.84 3 75.0 80.0 x 80.0 x 82.89 4 140.0 154.73 4

4 Neubacher Heidi VÖE 1973 3926 53.1 70.0 75.0 x 75.0 x 89.70 1 82.5 *** x *** x 105.72 1 152.5 195.42 1

5 Strasser Pia LCH 1988 4280 62.7 27.5 x 27.5 30.0 x 31.97 11 37.5 40.0 42.5 x 46.50 9 67.5 78.47 10

6 Schadler Tamara LEO 1986 4188 54.0 52.5 55.0 57.5 x 69.71 4 67.5 70.0 x 70.0 88.73 3 125.0 158.44 3

7 Walcharz Isabella VÖD 1985 4178 72.9 47.5 52.5 57.5 x 57.06 5 60.0 65.0 x 65.0 x 65.21 5 112.5 122.27 5

8 Fenzl Edith KRD 1964 3671 63.0 27.5 30.0 32.5 x 34.79 10 37.5 42.5 x 42.5 49.29 8 72.5 84.08 9

9 Lüzlbauer Heidemarie BUK 1983 4316 65.8 30.0 x 30.0 35.0 39.74 8 40.0 x 40.0 42.5 x 45.41 10 75.0 85.15 8

10 Fenzl Christine KRD 1986 4134 53.6 32.5 35.0 x 35.0 x 41.39 7 42.5 47.5 52.5 x 60.50 7 80.0 101.89 7

11 Kainz Eva LCH 1986 4195 47.7 52.5 58.0 60.0 82.92 2 62.5 68.0 70.0 x 93.98 2 128.0 176.90 2

12

13

14

15

16

17

18

19

20

  ÖGV

Listenführer:

am:

Beginn:

Ende:

15. 05. 2004

15:30

17:00
Frauen

MUCKENHUBER Silvia GAGER William PLANK Josef Sauerlachner Günter

Nr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

2. 3.
Name Verein

3. 1.1. 2.

Konkurrenz: Österreichische Meisterschaften - Allg. Klasse

Altheim, SporthalleAustragungsort:

Einzelmeisterschaften - Frauen gültig von 1.1.2001 bis 31.12.2004



Rekordprotokoll Rekordprotokoll Rekordprotokoll
Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt

Name : Name : Name :

Verein : Geb. Jahr : 1986 Verein : Geb. Jahr : 1986 Verein : Geb. Jahr :

Name : Name : Name :

Name : Name : Name :

Hauptkamprichter : Muckenhuber Silvia

Seitenrichter :

Seitenrichter :

**************************************************

Altersklasse : ÖR: Allg. Klasse
U23, Junioren, Jugend A

**************************************************

**************************************************

bis 48 kg

Rekordleistung : 68.0 kg Disziplin : Stoßen

Körpergewicht : 47.7 kg Kat. :

Altersklasse : ÖR: Allg. Klasse
U23, Junioren, Jugend A

Kainz Eva

Verein : Union Fulda Lochen Geb. Jahr : 1986

bis 48 kg

Rekordleistung : 60.0 kg Disziplin : Reißen

Körpergewicht : 47.7 kg Kat. :

Verein : Union Fulda Lochen Geb. Jahr : 1986

ÖR: Allg. Klasse
U23, Junioren, Jugend A

Kainz Eva

Rekordleistung : 58.0 kg Disziplin :

Verein :

Kainz Eva

Union Fulda Lochen

Körpergewicht : 47.7 kg Kat. : bis 48 kg

Reißen

Altersklasse :

kg

ÖR: Allg. Klasse
U23, Junioren, Jugend A

**************************************************

Altersklasse :

**************************************************

Geb. Jahr :

**************************************************

kg Disziplin :

kg

Altersklasse :

Disziplin :kgRekordleistung :

Körpergewicht :

Plank Josef

Altersklasse :

Gager William

Rekordleistung : Disziplin :

kg

**************************************************

Kat. :

Verein :

Körpergewicht :

Verein :

kg

**************************************************

Geb. Jahr :

Zweikampf

Kat. :

**************************************************

Altersklasse :

Rekordleistung : Disziplin :

Körpergewicht : Kat. :

Disziplin :

Altersklasse :

Rekordleistung : kg

Körpergewicht : Kat. :kg

kg

Geb. Jahr :

Disziplin :

Körpergewicht : Kat. :

Altersklasse :

Geb. Jahr :

Verein :

kg

Rekordleistung :

Kainz Eva

bis 48 kg47.7

kg127.5

Union Fulda Lochen

Kat. :Körpergewicht :

Rekordleistung :

kg



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Steiner Matthias BRE 1982 3991 108.2 170.0 177.5 185.0 x 177.5 1. 205.0  215.0 223.0 222.5 1. 400.0 423.36 1.

2 Wachet Robert Post SV 1978 3759 81.4 132.5 140.0 145.0 145.0 1. 160.0 165.0 170.0 x 165.0 1. 310.0 369.80 1.

3 Kobler Rudolf LCH 1972 3164 94.3 132.5 137.5 142.5 142.5 1. 160.0 165.0 172.5 172.5 1. 315.0 350.34 1.

4 Langthaler Thomas VÖE 1980 3864 73.0 115.0 x 115.0 117.5 117.5 2. 142.5 150.0 *** 150.0 1. 267.5 339.92 1.

5 Troll Jürgen Vösendorf 1981 3969 87.0 125.0 130.0 x 130.0 130.0 2. 155.0 162.5 170.0 x 162.5 1. 292.5 337.28 1.

6 Amsüß Michael VÖD 1978 3767 65.6 102.5 107.5 110.0 x 107.5 1. 135.0 140.0 x 140.0 x 135.0 1. 242.5 330.99 1.

7 Marksteiner Markus RUM 1978 3781 130.3 145.0 150.0 155.0 155.0 2. 165.0 x 165.0 172.5 x 165.0 3. 320.0 324.61 2.

8 Petlan Robert SK Vöest 1971 3430 83.8 125.0 130.0 x 130.0 x 125.0 2. 145.0 150.0 155.0 x 150.0 3. 275.0 323.07 2.

9 Oberdanner Dietmar BRE 1971 2971 76.6 117.5 x 117.5 120.0 120.0 1. 140.0 147.5 x 147.5 x 140.0 3. 260.0 320.89 2.

10 Modrey Manuel VÖE 1982 3984 73.6 110.0 x 110.0 112.5 112.5 3. 130.0 137.5 140.0 140.0 2. 252.5 319.23 3.

11 Pichler Mario LAL 1982 4073 59.9 90.0 95.0 97.5 97.5 1. 110.0 120.0 122.5 x 120.0 1. 217.5 317.79 1.

12 Abedini Mohammed VÖE 1972 4145 103.0 125.0 x 125.0 132.5 132.5 2. 160.0 x 160.0 170.0 x 160.0 2. 292.5 314.55 2.

13 Voggenberger Thomas LCH 1969 2892 113.7 125.0 130.0 140.0 x 130.0 3. 155.0 162.5  170.0 170.0 2. 300.0 313.08 3.

14 Pfaffenberger Jürgen ESV Wels 1971 3119 83.0 112.5 117.5 120.0 x 117.5 3. 147.5 152.5 x 152.5 x 147.5 4. 265.0 312.88 3.

15 Seidl Markus Ranshofen 1979 3446 83.2 107.5 112.5 115.0 115.0 4. 145.0 150.0 152.5 x 150.0 2. 265.0 312.49 4.

16 Hofwimmer Klaus SK Vöest 1970 2875 92.8 125.0 130.0 132.5 132.5 1. 137.5 142.5 145.0 x 142.5 4. 275.0 307.92 2.

17 Hosmanek Petr VÖD 1968 3462 72.1 105.0 110.0 112.5 x 110.0 4. 130.0 137.5 x 140.0 x 130.0 5. 240.0 307.37 5.

18 Ringel Roman Post SV 1981 3928 88.5 115.0 120.0 125.0 x 120.0 3. 145.0 x 145.0 147.5 147.5 3. 267.5 305.97 3.

19 Falconcini Mario PSV 1971 3140 77.0 102.5 107.5 112.5 x 107.5 6. 132.5 140.0 142.5 x 140.0 4. 247.5 304.55 4.

20 Limberger Herwig SK Vöest 1969 4031 89.6 110.0 115.0 117.5 x 115.0 4. 142.5 147.5 150.0 150.0 2. 265.0 301.39 4.

21 Watzek Wolfgang WOL 1970 3448 69.0 87.5 92.5 95.0 95.0 3. 112.5 117.5 125.0 125.0 2. 220.0 289.96 2.

22 Ebner Helmut ESV Wels 1965 2144 84.4 105.0 110.0 x 110.0 x 105.0 5. 132.5 137.5 140.0 x 137.5 6. 242.5 283.87 5.

23 Friedl Robert WEN 1978 3828 72.1 92.5 x 95.0 97.5 97.5 8. 112.5 117.5 122.5 122.5 7. 220.0 281.76 7.

24 Pühringer Thomas BUK 1970 3171 110.2 115.0 122.5 127.5 x 122.5 4. 135.0 145.0 155.0 x 145.0 4. 267.5 281.60 4.

25 Messner Manfred RAN 1962 2567 76.4 97.5 102.5 105.0 x 102.5 7. 120.0 125.0 x 125.0 125.0 6. 227.5 281.21 6.

26 Ehrengruber Florian VÖD 1989 4304 61.5 82.5 87.5 92.5 92.5 2. 97.5 102.5 x 102.5 102.5 2. 195.0 279.14 2.

27 Schinhan Roman EIW 1964 2153 95.0 100.0 107.5 110.0 110.0 3. 130.0 140.0 145.0 x 140.0 3. 250.0 277.20 3.

28 Langweil Arpad VÖE 1964 4032 66.1 90.0 95.0 97.5 97.5 2. 105.0 x 105.0 112.5 x 105.0 5. 202.5 274.90 3.

29 Lehner Heinz WEL 1968 2828 108.2 115.0 x 115.0 120.0 x 115.0 5. 132.5 x 132.5 ***  132.5 6. 247.5 261.96 6.

30 Schnabl Peter SBG 1968 2579 112.5 100.0 107.5 112.5 x 107.5 6. 132.5 142.5 x 142.5 142.5 5. 250.0 261.65 5.

31 Immler Alfred LOO 1980 3911 55.4 65.0 70.0 72.5 72.5 1. 85.0 90.0 92.5 92.5 1. 165.0 256.99 1.

32 Kainzner Matthias LCH 1976 3723 67.9 85.0 90.0 x 90.0 x 85.0 4. 107.5 x 107.5 120.0 x 107.5 3. 192.5 256.48 4.

33 Grubmüller Jürgen MIL 1981 4231 66.0 77.5 82.5 85.0 x 82.5 5. 100.0 105.0 110.0 x 105.0 4. 187.5 254.82 5.

34 Tacho Herbert MIL 1959 3078 76.1 85.0 90.0 x 90.0 90.0 10. 105.0 110.0 115.0 x 110.0 8. 200.0 247.80 8.

35 Mühlbacher Martin WEN 1983 4058 74.8 80.0 85.0 87.5 87.5 11. 100.0 105.0 x 105.0 x 100.0 9. 187.5 234.71 9.

36 Maderegger Florian LCH 1982 3987 100.3 87.5 95.0 x 95.0 95.0 4. 110.0 115.0 117.5 x 115.0 4. 210.0 227.97 4.

37 Winkler Johann SBG 1950 368 53.7 55.0 60.0 x 60.0 x 55.0 3. 77.5 82.5 85.0 85.0 2. 140.0 223.98 2.

38 Kolup Markus EIW 1986 4266 106.5 90.0 95.0 100.0 x 95.0 7. 115.0 120.0 x 120.0 x 115.0 7. 210.0 223.35 7.

39 Skach Herbert VÖD 1982 4153 74.2 75.0 82.5 x 82.5 x 75.0 12. 92.5 x 92.5 97.5 x 92.5 10. 167.5 210.72 10.

40 Rehner Philipp RAN 1985 4187 55.3 55.0 60.0 62.5 x 60.0 2. 75.0 x 75.0  80.0 x 75.0 3. 135.0 210.58 3.

41 Rehner Stefan RAN 1987 4227 66.1 60.0 65.0 70.0 x 65.0 7. 80.0 x 80.0 85.0 x 80.0 6. 145.0 196.84 7.

42 Weber Günther jun. WEN 1986 4255 68.8 57.5 62.5 67.5 67.5 6. 72.5 80.0 85.0 x 80.0 7. 147.5 194.79 6.

43 Brader Wolfgang AK Weng 1986 4214 80.0 67.5 x 67.5 x 67.5 67.5 6. 90.0 x 90.0 x 90.0 90.0 7. 157.5 189.66 6.

44 Konradt Michael VÖD 1989 4340 45.0 47.5 x 47.5 50.0 x 47.5 4. 52.5 57.5 x 57.5 x 52.5 6. 100.0 189.15 4.

45 Stockinger Dominik LCH 1987 4235 74.2 65.0 70.0 72.5 72.5 13. 72.5 77.5 x 77.5 x 72.5 11. 145.0 182.42 11.

46 Ofenmacher Sven RAN 1988 4279 50.2 40.0 42.5 45.0 x 42.5 6. 50.0 52.5 x 52.5 52.5 7. 95.0 161.53 7.

47 Fenzl Josef sen. KRD 1960 3595 53.8 35.0 40.0 42.5 x 40.0 7. 55.0 60.0 72.5 x 60.0 4. 100.0 159.73 5.

48 Niedermayr Friedrich SBG 1940 2273 55.6 40.0 45.0 47.5 x 45.0 5. 55.0 x 55.0 60.0 x 55.0 5. 100.0 155.27 6.

49 Neubacher Karl-Heinz SK Vöest 1972 3067 84.2 120.0 x 120.0 x 120.0 x x 130.0 140.0 152.5 x 140.0 5. x

50 Klopf Roland WLD 1975 3713 76.3 105.0 110.0 x 110.0 110.0 5. 130.0 x 135.0 x 142.5 x x x

51 Savonith Markus BRU 1978 4072 72.6 85.0 90.0 92.5 x 90.0 9. 105.0 x 105.0 x 105.0 x x x

52 Worring Martin AK Leopoldau 1979 3820 82.7 *** *** **** x *** *** *** x x
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